
� česká pošta, s.p. 
. 

.

DODATEK C.1 KE SMLOUVĚ O POSKYTOVÁN( CERTIFIKAČNÍCH SLUŽEB 

Čls1o smlouvy: 303028-000064 

1. Smluvni strany

Poskytovatel_ 

ZAkaznik 

Firma 

Česká pošta. s.p. 
zastoupené: 
se sídlem 

IČ: 

zastoupená 
Organizsčn( 
jednotka 

sesfdlem 
IČ: 

DIČ: · CZ47114983 

DIČ: Cl.49787977 

Vyberte zaškrtnut1m požadované změny smlouvy. Jedním dodatkem lle uskutečnit Vfce změn. 

2. Změna údajů zákaznika: -�
Zál<.aznlk tímto dodatkem oznamuje poskytovateli následujlcí změny v kontaktnfcn údajích.

Pllvodn( tldaj Nov9 ód� 

změna názvu firrny: 
změna organiZačnr jednotky: 

změna adresy: 

změna· adresy pro zasfléní faktur: 
jiná změna (upřesněte): 

(neměnf se) 
(nemění $e) 

(neměnl se) 

(nemění se) 

(nemění se) 

01 pflpsdě změny IČ zwcaznika musí být uzavrena nově sll)loUVil.) 

3; Změna trvání $mlouvy: � 
Obě smluvní strany se dohodly na zrněn6 Wánf uzavtené smlouvy. a sice 

O na ukončen{ smlouvy ke dni __ 
O na změně trvání smlouvy z doby urotté na dobu neurčitou 
O na změně bv!ní smlouvy na dobu určitou od __ do __ 

.i. změna obecných parametrů poskytovaných služeb:� 
Obě smlUYT1f strany &e dohodly na změně těchto pařamEtrů certifika�n(ch služeb:· 

Změna? Parametr 

(neměnl se) 

(neměnl se) 

Zákazník uděluje ve smyslu čl.7, odst.2b, Všeob8cných obchodních podmfnek, poskytovateli svůj souhlas 
se zpracováním mých osobních ůdajťl za účelem marketingu či propagace produktů a služeb. 
poskytovatele. 
Zákazník si přeje zasílat informaénl e-:-maily s Výpisem vydaných cértifikátO na adresu pověřených osob 
zákaznlka.. 

(neměnl se) Zék.aznfk si přeje za5ílat informační �aily s \ipjsem zneplatněných oertifik.étO na adresu pověrených
. osob zákatnfka. 
(nemění se). Zákaznik si pleje zasílat automatické e--mally s upozoměnfm na končlci platnost Ct1rtlfikátú. 

Strana 1 z2 Právnická osoba 
Podnlkajlcí fyzická osoba se :zaměstnanci 



'°1 Česká pošta, s.p.

DODATEK Č.1 KE SMLOUVĚ O POSKYTOVANÍ CERTIFIKAČNÍCH SLUŽEB 

Čfslo smlouvy: 303028-000064 

5. Změna seznamu pověřených osob: �
Na Základě požadavku zákaznlka H obě smluvní strany dOhodly na změně seznamu povtfených osob. Změny jsou 
uvedeny v pffio;z:e k tomuto -dodatku. který se podpisem smluvních stran stává nedílnou soUČástf smlouvy. 

7. Podpisy smluvních stran

Za po5kytovatele 

Za l'.á.kaznlka 

Mfsto Datum 

Jméno a pňjmenf 

Mfsto 

• -Jméno a při]menf

Strana 2Z2 

l3 

Prévnická osoba 
Podnikajíc! fyzická osoba se zaměStnanci 



.:,, česká pošta, s.p. 
PHIOha doda1k:u a. 1 
ke smlouVě o poskytovAnl cet'tiflka6nich služeb 

e1s1o smlouvy. 303028-:0()0064 

· Nov6 pfidané pověi'ené osoby

Jméno a pff',Jrnení: Podpis: 
Rodné čfalo: 

1. 
E-maUová adresa: 
Telefon: 
D Pfeji sl zasllat informačnl e-maily s� vydaných certiflkétů. 
O Pl'eji si :zasílat informačo! e-matty s výpisem zneplatněných certifikátu. 

Jméno a piijmení: Podpis: /"\ 
Rodné&sto: 

z. 
E-mailov6 adresa: 
Teteron: 

0 Pfeji sl za&llat informačnl &-maily s výpisem vydaných certiflkétů. 
O Praji 91 zasílat informační &-maily s "9PíSem ZJlePfatněných certifikát1t 

Jméno a pffjmenf: Podpl•: 

Rodné�sto: 
E-mailori ad,esa: 

3. 
Telefon: 
O Pfeji si zasílat lnfoonačnl e-fllilily s výpisem vydaných � 
O Pfejl Sl zasílat infoonačnl e-rne.lly s v9P'&ern zneplatněn9ch certifikátO. 

JrMno a plfpnen(: Podpis: 

Rodnéčbto: 

4-
E-mailovA adreu: 
Telefon: 
O f>feji Si .zasílat informační e-maify s Vjpi8eJn vyóanjch eertiflkltů. 
O Pl'eji si zasílat lnforrnacnr e-maily s výpiMm zneplatněných certifilaibl. 

Povětené osoby 8Vým Podpisem souhlas! s posl(ytnutlm osobních Qdajů certlfikačnl autoritě poskytovatele za ťlčelem 
�rokézání totožnosti v rozsahu jméno, pn;nent a roOné �slo. Souhlas se uděluje na dobu trvání smllMlího vztahu. 
Údaje e--mailová edresa a telefon slouží pro 2:illSllénf informačnlch zprav týbjlck:h se poakytovaných certifikačních 
služeb (informování o zpracovttní Zélamlíd(jch fonnulái'ú, vydáni certifiklltfJ, zneplatněn! certifil<ét'O, atd.). 
Pověřené osoby svým podpisem prohlašují, 1e.byly poučeny ve smyslu§ 11 e 12Zékona �- 101f2000 Sb., vtom �yalu, 
že povinnost poskytnout osot>nf Odaje uvedtl()é v tiskopisu nevypl9',,á ze zvláltnleh zákonů, ale jejich poskytnutí je 
dobrovolné. Pověnlné osoby berou na vědMIL le pokud tyto infonnace neuvedou. nemohou b5't zákazníkovi ze strany 
poskytovatele poskytnuty pamdované sluit>y. 
Pověrené osoby dále berou na vtdoml lnf<>nnace o svém pravu na pffstup k osobním ťídajOm, které jsou ;zpracované za 
Cičelem poskytnuti požadovan5'ch služeb zákazníkovi, právu na opravu těchto osobnfch údlljů i povinnosti poskytovatele 
na požédánf p0Yá'en9'n osobám sděíit informace o jejich zpracovttnr, jako? i o dat!fch pr6vech stanovenjch v §21 
zákona č. 101/2000 Sb. 

Podpisy SIJlluvnfch stran: 

stra 1z3 
Za poskytDvatele 

Pnmirčl<á 0501>8 
Podnlkajlof fyzická osoba se zaměstnanci 



� česká �ta, s.p.

Pffloha dodatku �-1 ke smlouvě o poskytovéní certiflkafnfch služeb 

era1o smlouvy. 303028-000004 

Vyfazené pověi'ené osoby 

Jméno a plfjmenf Rodnéčislo 

Pov6řené �oby sVým podpisem souhlas! s poskytnut!m osobnlcil ťídajO certtflkaenr autoritě poskytovatele za ťí�lem 
prokázénf totOŽOOSt1 v rozsahu jméno, ?l'jmerlí a rodné číslo. Souhlas se uděluje na dobu tvénf sml1NJ11ho vztahu. Údaj 
rodné čfsJo sloužf pro identiflkaa pověfeoé osoby určené k vyfazenf ze seznamu pověfených osob. 

Pověiené osoby svým podpisem prohlašuji, že by(y poučeny ve smyslu§ 11 a 12 Zékona č. 101/2000 Sb., vtom smyslu, 
že p()Yinnost poskytnout osobnl OdaJe uvedené v tiskopisu nevyptyvé u zvláitrlích zákonů, ale jejich poskytnuti je 
dobrovolné. Pověl'ené osoby berOu na wd<>mf, a pokud tyto informace neuvedou, nemohou t7jt zákazníkovi ze strany 
poskytovatele poskytnuty pažadované služby. 
Pověl'eoé osoby �e berou na vědomí infoonece o svém právu na pffstup k OSObnlm ódajOm, které jsou zpracované za 
Očelem poskytni.Ill po:tadovan9ch $lu:2eb z6k.aznf

k

ovi. práv\t na opravu těchto osobnfch ódajO i povinnosti poskytovatele 
na poUcffinf pověreným osobám Sdělit Informace o JeJ1ch zpracolfénf, jakož i o dalších právech stanovan5'ch v §21 
Zákona č, 101/2000 Sb. 

Podpisy amtuvnfch stran: 

Podnikajíd fy%ická os 




